
TUBO T8
Características

Material
Terminado
Pantalla 
Índice de protección
Base
Dimensiones mm
Lúmenes 
Temperatura
Ángulo

Parámetros Eléctricos
 
Tensión Nominal [V~]
Consumo de Potencia [W]
Frecuencia Nominal [Hz]
Consumo de Corriente [A]
Temperatura de Operación

Bene�cios

Garantía 
Certificación 

Al
Transparente
Pc
IP20
T8/FA8
2385*ø26 mm
3,900 Lm
6500K
130°

85-277V~
36W
50/60Hz
0.42 - 0.12A
-10 a 45 °C

2 Años de Garantía*
NOM

 

DLI-TU36W-TR

www.tecnoledmexico.com

Características y valores aproximados 
*Importante revisar la póliza de garantía de cada producto

Ilumina Ahorrando®




