



DLI-TU36W-TR

TUBO T8

Características

Material	Al
Terminado	Transparente
Pantalla	Pc
Índice de protección	IP20
Base	T8/FA8
Dimensiones mm	2385*ø26 mm
Lúmenes	3,900 Lm
Temperatura	6500K
Ángulo	130°

Parámetros Eléctricos

Tensión Nominal [V~]	85-277V~
Consumo de Potencia [W]	36W
Frecuencia Nominal [Hz]	50/60Hz
Consumo de Corriente [A]	0.42 - 0.12A
Temperatura de Operación	-10 a 45 °C

Beneficios

Garantía	2 Años de Garantía*
Certificación	NOM

Características y valores aproximados

*Importante revisar la póliza de garantía de cada producto



